ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
DECRETO Nº. 50/2024

DECRETO Nº 50/2024

Ementa: Constitui Comissão Organizadora do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024
objetivando a contratação de motoristas
categoria D para o Departamento Municipal de
Saúde de Jundiaí do Sul – PR, conforme art. 251
e seguintes da Lei 90/1997

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, no uso de suas
atribuições legais e considerando a necessidade temporária de
excepcional interesse público, resolve:

Art. 1º – Fica instituída a Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2024 objetivando a contratação de
motoristas categoria D para o Departamento Municipal de
Saúde de Jundiaí do Sul – PR.

Art. 2º - A comissão será composta pelos seguintes membros:
I – Cassia Regina de Paiva, Diretora do Departamento de
Saúde.
II – Letícia Aparecida Inácio de Oliveira, Vigilância Sanitária.
III – Delaine de Campos Pulcineli, Auxiliar Administrativo.
IV – Adauheber Macedo da Silva, Procurador Jurídico.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul - PR, 16 de julho de
2024.

ECLAIR RAUEN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Odair Rosildo Farinha

Código Identificador:5CD23B7F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/07/2024. Edição 3068
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

17/07/2024, 08:19 Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5CD23B7F/8624dd72c61f94d132ed4e695bb7c8748624dd72c61f94d132ed4e695bb7c874 1/1